
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

No.  

102 

7 

925 

22 

26 

79 

840 

18 

259 

97 

170 

72 

6 

78 

81 

Nome  

G ABRIEL  V IN ICIUS D OS SAN TOS M IELKE 

DOUGLAS FERMIANO DOS SANTOS 

MARCOS PAULO HOLTMAN 

LUCAS NICOLADELLI 

OTAVIO SAVENHAGO (CUEQUINHA) 

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 

THIAGO WINIARSKI 

JUNINHO JAMAICA- PAULO ROBERTO 

ALEXANDRE MARCOS HOLTMAN 

DIOGO VANELLI 

N IVALD O RUBEN S D AROCESK I KREUSCH  

OTAVIO PEDRO DA SILVA 

EDEGAR DE COSTA JUNIOR 

HERICK FERNANDES REIS 

FABIANO BERNARDO 

V o lt a s   

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

Diff  

57.100 

1:06.846 

1:17.610 

1:30.725 

1:39.790 

1:59.275 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

10 Voltas 

Não largou 

Não largou 

Não largou 

Total Tempo  

19:10.892 

20:07.992 

20:17.738 

20:28.502 

20:41.617 

20:50.682 

21:10.167 

20:22.415 

21:03.303 

21:09.004 

19:26.535 

52.960 

M e lho r T e m po   

1:48.516 

1:52.450 

1:50.951 

1:53.930 

1:53.218 

1:56.294 

2:05.780 

2:05.419 

2:08.973 

2:14.923 

Cidade  

BLUMENAU 

CHAPECO 

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

ORLEANS 

CAPINZAL 

JOINVILLE 

SAO BENTO DO SUL 

ITAPEMA 

SAO JOSE DOS PINHAIS 

INDAIAL 

SAO JOAO BATISTA 

SAO BENTO DO SUL 

SAO JOAO DO SUL 

SÃO  FRAN CISC O  D O SUL  

SAO JOAO BATISTA 

Patrocínio  

DURAG - B102 -PANIFICADORA NICE - TXR - AVETEC -BOX FUNCIONA 

RACER OFFROAD BENDER SUSPENSOES GB TRAINING 

VALE FÉRTIL - MHOLTMAN ARQUITETURA - FACTORY MX 

CHAPAM MOTOPEÇAS- MENEGHEL MOTOS- IMS RACEWEAR- KAKA PERSONA 

ALEMAO RACING- FAGUNDES LANCHES BENDER SUSPENÇÕES 

JCL REPRESENTAÇOES, FERRAMENTARIA JN 

GENINI TINTAS - JACSON RACING 

MECANICA JJ CRIS, FC MOTOS 

AZEITONAS VALE FERTIL 

MÓVEIS VANELLI 

NAO 

PROTORK, GIL VEÍCULOS , GRIFFT GRAFICOS, DROP MUD, SERGINHO 

M STAR, BIKER, LITORAL MOTOS 

REDTRUCK 

PRO RACING-MARCON PREPARACOES-BRUNO MOTOS-MECANICA BERNARDO 

 

Classificado por voltas
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Orbits 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Intermediária MX2 

1ª Bateria 

Corrida (14:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:55:06 

Canelinha - Binho 1,530 Km 

18/10/2020 11:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


